АДМИНИСТРАЦИЯ
 ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Верх-Красноярка
25.03.2019 г.                                                                                             № 18
Об утверждении Перечня муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Уставом Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 09.12.2016г. № 2, администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Утвердить Перечень муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  (приложение № 1).
        2. Опубликовать Перечень муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства  в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области в сети Интернет
        3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области Пасько Н.В.

	Глава Верх-Красноярского сельсовета

Северного района Новосибирской области                                  С.А. Клещенко

Приложение № 1 к постановлению
администрации Верх-Красноярского сельсовета
Северного района Новосибирской области
от 25.03.2019 № 18
ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально значимыми видами деятельности) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	N
п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес, телефон
	Наименование имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
(кв. м)
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Земельный участок (категория земель: земли сельскохозяйственного назначения)
	Новосибирская область, Северный район, Верх-Красноярский сельсовет
	2836563+/-5895 кв.м.

	2.
	Администрация Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
	Земельный участок (категория земель: земли сельскохозяйственного назначения)
	Новосибирская область, Северный район, Верх-Красноярский сельсовет
	573718+/-2651 кв.м.